人気声優を起用した『#助けて毛穴騎士(ケアナイト)』キャンペーンスタート。LDK the Beautyで3冠受賞したスキンケアブランドの商品購入でオリジナルグッズが当たる!

抽選でご希望の名前とメッセージが入った「世界であなただけのオリジナルボイス」付き アクリルスタンドが当たるチャンス!

株式会社 p d c (本社:東京都港区、代表取締役:藤井 敬二)は、2023年に販売開始した「毛穴*フォーカスVC※1·2·3」の対象商品を購入して応募すると、オリジナルグッズが当たるキャンペーンを2024年4月22日(月)より開催いたします。



■#助けて毛穴騎士(ケアナイト) 企画概要

応募期間	2024年5月1日(水)12:00 ~ 2024年5月31日(金)23:59
購入対象 期間	2024年4月22日(月) ~ 2024年5月31日(金)23:59
応募方法	店頭またはオンラインにて、毛穴*フォーカスVC※1・2・3シリーズを1,100円(税込)以上ご購入頂いたレシートを撮影し(または注文完了メールや領収書、購入明細書等ご注文日と購入商品名が明記されているスクリーンショットした画像等のデータ)、応募フォームより必要事項をご記入の上ご応募ください。
	○お一人さま何回でもご応募いただけますが、対象商品購入期間中 のレシート1枚につき1口とさせていただきます。また、複数回ご応 募いただいても、当選はお一人さま1回までとなります。
対象商品	V C 3 エッセンス、V C 3 ローション、V C 3 シートマスク、V C 3 トナーパッド
賞品	A賞:あなたが考える毛穴騎士からのオリジナルボイス付アクリルスタンド(10名さま) B賞:毛穴騎士からのボイス付アクリルスタンド(50名さま) C賞:毛穴フォーカスVC「VC3シートマスク」(50名さま)
特設ページ	<u>https://www.p-dc.com/shop/pages/v-knight.aspx</u> ○応募フォームは2024年5月1日(水)12:00に公開いたします
問い合わせ先	https://www.p-dc.com/shop/contact/contact.aspx までお願いいたします。「キャンペーンについて」という件名を選択し、必要事項を入力して送信してください。 受付時間 月〜金曜日 10:00〜16:00(土日祝日を除く)

■毛穴*フォーカスVC※1·2·3



特徴が異なる3種のビタミンC誘導体※1・2・3×CICA(ツボクサエキス整肌成分)の組み合わせが珍しい話題の毛穴肌*ケアブランド。

注目度の高いAPPS※3などのビタミンC誘導体はビタミンCよりも安定性&持続性が高く、安定したまま肌(角層)に成分が届きます。

うるおい補給で、毛穴が目立たずつるんっとしたタマゴ肌を目指したい方におすすめのブランドです。

■キャンペーン対象商品



毛穴フォーカスVC

(左から)

■ V C 3 ローション

- 販売名:KF Vエッセンスローション

- 販売価格:1,320円(税抜価格:1,200円)

- 内容量: 200mL

■ VC3シートマスク

- 販売名: KF Vエッセンスマスク

- 販売価格:770円(税抜価格:700円)

- 内容量:7枚入り

■VC3エッセンス

- 販売名:KF Vエッセンスジェル

- 販売価格:1,320円(税抜価格:1,200円)

- 内容量: 20g

■ V C 3 トナーパッド (数量限定)

- 販売名:KF Vエッセンストナーパッド - 販売価格:1,320円(税抜価格:1,200円)

-内容量:30枚

毛穴騎士(ケアナイト)とは?



毛穴騎士は、忍び寄る様々な悪の手から毛穴を守る騎士 (ナイト)。毛穴に悩む人の元に現れ、時に優しく時に厳 しく、あなたの毛穴と心をキュンッとさせる。 趣味は毛穴悩みを見つけること。



オリジナルキャラクター「毛穴騎士」のCV を務めて下さったのは、皆様が一度は耳にしたことのある有名声優さん。2024年5月1日(水)12:00に特設ページ、pdc公式X(@pdc_jp)にて解禁いたします。

特設ページ・応募フォームはこちら

○応募フォームは2024年5月1日(水)12:00に公開いたします

*乾燥によって毛穴の目立つ肌 ※1 3 − O − エチルアスコルビン酸(保湿成分)※2 アスコルビルグルコシド (保湿成分)

※3パルミチン酸アスコルビルリン酸3Na (保湿成分) ※4 角層まで

各種SNS、YouTubeでは毛穴フォーカスVCをはじめ、pdcの商品情報などを紹介しています。

Webサイト:https://www.p-dc.com/

Instagram: @pdc_jp

Twitter: @pdc_jp

YouTube: @pdcchannel1112

TikTok: @pdc_tiktok

<商品や販売店に関するお問い合わせ>

株式会社pdc お客さま相談室 TEL:0120-127131

受付時間 月~金曜日 10:00~16:00 (土日祝日を除く)

公式オンラインショップ

https://www.p-dc.com/

株式会社pdcのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/82086